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ProjectNaam ProjectGroepering Omschrijving Entiteit_Code ProjectType_Name Gemeente Provincie_Name  FietPerc
Drit inenbrug Sint-Pieters-Leeuw Drrit i ug Sint-Pi Leeuw DvVW Uitvoering Sint-Pieters-Leeuw Vlaams Brabant 15%
Aanleg Demermeanders en drempels volgens integrale visie Demervallei Aanleg Demermeanders en drempels volgens integrale visie Demervallei DVW Uitvoering Aarschot, Begijnendijk, Diest, Rotselaar, Scher Vlaams Brabant 5%
Zeekanaal Brussel-Schelde - Herstellen jaagpaden in Willebroek (Tisselt), Kapelle-Op-Den-Bos en Zemst (F23) Zeekanaal Brussel-Schelde - llen j in Willebroek (Tisselt), Kapelle-Op-Den-Bos en Zemst (F23) bvw Uitvoering Gri Kappele-op-den-Bos, Vilvoorde, Zemst Vlaams Brabant 30%
Zeekanaal Bri |-Schelde. Fiets- & voetg: te Vilvoorde. Zeekanaal Brussel-Schelde. Fiets- & voetg: te Vilvoorde. DVW Uitvoering Vilvoorde Vlaams Brabant 100%
Structureel onderhoud rotonde R25 te Structureel onderhoud rotonde R25 te Structureel onderhoud rotonde R25 te Begijnendijk Awv Uitvoering Aarschot Vlaams Brabant 60%
Aanleg fietspad naast R23 Lii idsingel ter vervanging fietspad op Liidenscheidsingel door aanleg BOB Aanleg fietspad naast R23 Lii idsingel ter vervanging fietspad op Lii idsingel door aanleg BOB AWV Leuven Vlaams Brabant 100%
N1 Zemst: Aanleg fi op de N1 tussen de Hei ende N1 Zemst: Aanleg fi op de N1 tussen de Hei ende Aanleg fi op de N1 op de brug over de E19 AWV Uitvoering Zemst Vlaams Brabant 60%
Uitvoering - projt icatie Herinrichting tussen de Kerklaan en de N21 F incl. het complex RO/E19/R22 Herinrichting tussen de Kerklaan en de N21 F incl. het complex RO/E19/R22 - projectc icatie AWV Uitvoering Machelen Vlaams Brabant 18%
brug L brug L brug L AWV Uitvoering Affligem Vlaams Brabant 65%
Beschikb. i ing rente & onderhoud Noordelijke ontsluiting van de luchthaven van Zaventem AWV Uitvoering Vilvoorde Vlaams Brabant 10%
il i - kapitaal ij van de van Zaventem Awv Uitvoering Machelen Vlaams Brabant 10%
Structureel onderhoud van de rijweg, wegvak Langestraat - Vaal Structureel onderhoud van de rijweg, wegvak Langestraat - Vaal Structureel onderhoud van de rijweg, wegvak Langestraat - Vaal AWV Uitvoering Asse Vlaams Brabant 30%
i herinrichting RO-Noord + QW RO-Noord voor de projecten RO-Noord incl. quick wins Dwv Studie Ve il in Vlaams-Brabant Vlaams Brabant 20%
Innames quick wins RO-N RO-Noord Innames voor de quick wins binnen RO-Noord DWV Ontei in VI Brabant Vlaams Brabant 100%
RO-N - Uitvoering werken nif mer RO-Noord Kosten wer i ieni VRI,... voor quick wins binnen R0-Noord bDwv Uitvoering Verschil in Vlaams-Brabant Vlaams Brabant 90%
BBN - Uitvoering werken niet- Kosten werfopvolging, ieni VRI ingtrambus DWV Uitvoering Grimbergen Vlaams Brabant 10%
BBN - BBN - BBN - Ril - uitvoering in diverse delen bDwv Uitvoering Grimbergen, Machelen, Zaventem en Vilvoorde Vlaams Brabant 10%
Studiekosten Vlaamse Rand Vlaamse Rand Studiekosten voor verschillende mobipunten in de Vlaamse Rand DWV Studie Verschil in VI Brabant Vlaams Brabant 10%
Aanleg i Vlaamse Rand Vlaamse Rand Aanleg van in de Vlaamse Rand bDwv Uitvoering Vi il in Vlaams-Brabant Vlaams Brabant 10%
RO-N - QW-F23 - N260 RO-N - QW-F23 - N260 RO-N - QW - fi F23- Noord langs N260 bDwv Uitvoering Grimbergen en Vilvoorde Vlaams Brabant 100%
RO-N - QW-F3 - HST RO-N - QW-F3 - HST RO-N - QW- F3 - langs HST spoorlijn Brussel - Leuven bDwv Uitvoering Machelen en Zaventem Vlaams Brabant 100%
RO-N - QW-F203 - E40 RO-N - QW-F203 - E40 RO-N - QW - fi F203 - langs E40 Sterreb — Brussel bDwv Uitvoering Zaventem Vlaams Brabant 100%
RO-N - QW-F202 - R22 + Deel wegenis RO-N - QW-F202 - R22 + Deel wegenis RO-N - QW - fi F202 - langs R22 tussen Brussel en RO en integratie wegenis herinrichting R22 bDwv Uitvoering Zaventem Vlaams Brabant 80%
Studiekosten RO-Oost RO-Oost i voor de projecten R0-Oost DWV Studie i in VI Brabant Vlaams Brabant 10%
RO-N - Fase 1- N209 RO-N - Fase 1 - N209 RO-N - Fase 1 - H op- en afrit Vil de-K lo, N209 incl. bDwv Uitvoering Vilvoorde Vlaams Brabant 30%
Aandeel AWV in aanleg fi (module 13) tussen Haacht en Werchter (Rotselaar) Aandeel AWV in aanleg fi (module 13) tussen Haacht en Werchter (Rotselaar) AWV Uitvoering Haacht Vlaams Brabant 40%
Mobipunt Vilvoorde - Fi Mobipunt Vilvoorde - Fi DL Vilvoorde Vlaams Brabant 100%
Zeekanaal Brussel-Schelde - Topl. Oostvaartdijk in Grimbergen Zeekanaal Brussel-Schelde - Topl Oostvaartdijk in Grimbergen DVW Uitvoering Grimbergen Vlaams Brabant 100%
Kanaal Leuven-Dijle - Herstellen jaagpad Vaartdijk L,O, in Herent - Haacht (F8) Kanaal Leuven-Dijle - Herstellen jaagpad Vaartdijk L,O, in Herent - Haacht (F8) VW Uitvoering Haacht Vlaams Brabant 100%
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1.601.859,92
32.504,77
2.661,27
9.672.442,51
2.345.400,00
128.000,00
382.200,00
23.220,00
1.264.900,00
451.300,00
114.504,20
1.347.900,00
1.618.111,95
1.598.426,68
1.234.428,44
90.716,27
4.161.369,33
25.487,72
67.296,18
2.088.778,00
19.820.993,20
1.474.235,73
34.754,40
122.076,47
4.640.980,35
72.077,52
144.542,57
261.938,79
309.442,85



ProjectNaam

23094/06 ? Zaventem

23016/03 Jan de Trochstraat Dilbeek
23016/05 Hoogveld Dilbeek

23038/02 Langestraat Kampenhout
23077/04 E, Ghijsstraat Sint-Pieters-Leeuw
23077/05 Galgstraat Sint-Pieters-Leeuw
23097/04 Kraanstraat Roosdaal

23102/01 Rassel Wemmel

23104/01 ? Lennik

24059/06 Kruisboomstraat Landen
24086/05 Dassenstraat Oud-Heverlee
24107/04 Willebringen Tienen

24134/04 Tieltsebaan Scherpenheuvel-Zichem

Omschrijving

? Zaventem

Jan de Trochstraat Dilbeek
Hoogveld Dilbeek

Langestraat Kampenhout

E, Ghijsstraat Sint-Pieters-Leeuw
Galgstraat Sint-Pieters-Leeuw
Kraanstraat Roosdaal

Rassel Wemmel

? Lennik

Kruisboomstraat Landen
Dassenstraat Oud-Heverlee
Willebringen Tienen

Tieltsebaan Scherpenheuvel-Zichem

ProjectType_Name

Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering

Fietsfonds

Locatie_Name
Zaventem

Dilbeek

Dilbeek
Kampenhout
Sint-Pieters-Leeuw
Sint-Pieters-Leeuw
Roosdaal

Wemmel

Lennik

Landen
Oud-Heverlee
Tienen
Scherpenheuvel-Zichem
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Provincie_Name SubsidieSchijf
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
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FietPerc

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

€

€
€
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€
€
€
€
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€
€
€
€

Fietsbudget

73.303,95
211.001,85
143.346,87

71.259,79

54.714,90
195.713,36

33.038,06
216.159,92
308.949,98

64.166,66

78.195,84

48.861,64
102.161,81



